
5 uncji ceramiczny słoik na świecę wotywną z pokrywką
czarny ponury niedźwiedź

Nasza siła

Warsztaty dekoratorskie o powierzchni 10000 metrów kwadratowych.

20 rodzajów różnych maszyn do zdobienia.

20 lat doświadczenia w dekoratorstwie.

Wsparcie dla ponad 20 stabilnych fabryk szkła.

Znane na całym świecie marki, takie jak Armani Zara itp.



Cupwind jest niezawodny Chiny dostawca czarnego ceramicznego słoika na świece od lat i akceptowany
przez wiele znanych marek.

Ceramiczny słój mieści 5 uncji wosku, który jest idealnym uchwytem wotywnym. To klasyczny czarny
kolor. Najciekawszym projektem tego słoiczka jest pokrywka, ponury uchwyt w kształcie misia, co

sprawia, że projekt jest naprawdę piękny i wyjątkowy.

Produkt porcelanowy jest ręcznie robiony, jest to dobra opcja dla nowej marki lub nowego produktu
na linię produkcyjną, ponieważ mamy dla nich niskie MOQ 1000PCS. Łatwiej jest stworzyć nowe

narzędzie w porównaniu ze szkłem sodowo-wapniowym.

https://www.candleholderswholesale.com/product/5oz-porcelain-votive-candle-jar-with-lid-white.html




Materiał porcelany spożywczej, który jest zrównoważony dla środowiska

Piękny druk dekoracji, który może przejść test FDA

Cupwind oferuje usługi OEM i ODM, które robiliśmy ceramiczny świecznik hurtem od wielu lat, a nasza
jakość jest akceptowana przez światowe marki.

https://www.candleholderswholesale.com/product/8oz-ceramic-candlesticks-with-lid-spring-series-black.html
https://www.candleholderswholesale.com/product/8oz-ceramic-candlesticks-with-lid-spring-series-black.html




Akcesoria związane z ceramicznymi świecznikami

Na życzenie naszych klientów Cupwind oferuje również akcesoria, takie jak pudełko upominkowe na
świece zapachowe, zestawy narzędzi do knotów, takie jak obcinacz do knotów, obcinacz, nakładka,

pokrywki z drewna i metalu, takiego jak stal nierdzewna i stop cynku.



Opakowania na świeczniki ceramiczne

Cupwind dba o każdy kawałek ceramicznych świeczników z sercem.

Każdy świecznik jest owinięty plastikową torbą opp, 24 szt. / 48 szt. / 72 szt./144 szt. Włożony do
kartonowego pudełka z przegródkami na jajka.

ładowanie paletą drewnianą, która jest bezpieczniejsza i wydajniejsza, w końcu będziemy mieli
bawełnianą siatkę w miejscu otwierania drzwi, aby zapobiec jej upadkowi.


